[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 14 / 2021

CONSIDERANDO que nosso município é signatário do Consórcio intermunicipal, CODEVAR;

CONSIDERANDO que todo cidadão paga um pouco dessa conta para podermos fazer parte desse consórcio;

CONSIDERANDO que em troca de participar desse consórcio, nosso município teria acesso a algumas vantagens;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie informações sobre o que o município já adquiriu por meio do consórcio com o CODEVAR desde que foi firmada a parceria autorizada por esta Casa de Leis.
Monte Azul Paulista, 09 de março de 2021.

ELIEL PRIOLI
JOSÉ DE SOUZA MOLICO
JOSÉ ALFREDO PEREZ CANTORI
LUCIENE APARECIDA CUDINHOTO FACHINI
 RICARDO SANCHES LIMA
 LEANDRO PEREIRA
vereador